

## **Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS**

**Stålager 1**

**4050 Skibby**

**CVR-nummer 29 61 63 53**

### **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2017



Thomas Nicolai Gottlieb

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS  
Stålager 1  
4050 Skibby

Telefon:	+45 46 41 44 42
Hjemstedskommune:	Skibby
CVR-nummer:	29 61 63 53
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Thomas Nicolai Gottlieb

### Pengeinstitut

Nykredit  
Københavnsvej 45-47  
4000 Roskilde

Jyske Bank  
Algade 24  
4000 Roskilde

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ejendomsudlejningsvirksomhed.

### Usikkerheder om going concern

Selskabets kapitalforhold og likviditetsmæssige situation bevirker, at selskabet er underlagt kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Der henvises til note 3.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I den forløbne regnskabsperiode har selskabet realiseret et overskud på DKK 269.276 før skat og et overskud på DKK 266.960 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser aktiver på DKK 3.198.226 og en negativ egenkapital på DKK 860.192.

For det kommende år forventes et positivt resultat på niveau med resultatet for året 2016.



Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>625.940</b>	<b>301</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-207.684	-235
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>418.256</b>	<b>66</b>
	Finansielle indtægter	39	1
	Finansielle omkostninger	-149.019	-249
	<b>Resultat før skat</b>	<b>269.276</b>	<b>-182</b>
	Skat af årets resultat	-2.316	-720
	<b>Årets resultat</b>	<b>266.960</b>	<b>-903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	266.960	-903
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>266.960</b>	<b>-903</b>

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.181.949	3.388
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.181.949</b>	<b>3.390</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.181.949</b>	<b>3.390</b>
	Tilgodehavende skat	0	14
	Periodeafgrænsningsposter	5.645	17
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.645</b>	<b>31</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.633</b>	<b>126</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.277</b>	<b>156</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.198.226</b>	<b>3.546</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Finansielle instrumenter	-430.379	-422
	Overført resultat	-679.813	-947
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-860.192</b>	<b>-1.119</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.750.868	3.492
	Kreditinstitutter	412.270	190
	Anden gæld	68.748	194
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.231.886</b>	<b>3.876</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	198.000	194
	Kreditinstitutter	173.000	62
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Anden gæld	435.532	513
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>826.532</b>	<b>789</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.058.418</b>	<b>4.665</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.198.226</b>	<b>3.546</b>
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	250.000	250
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
	Renteswap	-551.767	-541
	Renteswap, udskudt skat	121.388	119
	<b>Finansielle instrumenter</b>	<b>-430.379</b>	<b>-422</b>
	Overført resultat, primo	-946.773	-44
	Årets overførte resultat	266.960	-903
	<b>Overført resultat</b>	<b>-679.813</b>	<b>-947</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-860.192</b>	<b>-1.119</b>

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.966.000	2.162
--	-----------	-------

**3 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -860 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Tabet af virksomhedskapitalen skyldes, at der i sidste regnskabsår var en del uforudsete udgifter. Det udskudte skatteaktiv er således fra og med 2015 ikke længere aktiveret. Dette skatteaktiv er opstået i forbindelse med en nedskrivning af selskabets ejendom. Ledelsen vurderer ikke, at aktivet på nuværende tidspunkt har en driftsøkonomisk værdi, hvorfor der ikke længere optages et udskudt skatteaktiv.

Selskabets ledelse har gjort flere tiltag for at reetablere den tabte kapital. Blandt andet er huslejeindtægten sat op i 2016, og der er indgået en moratorieordning med selskabets kreditorer.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

**4 Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31 december 2016 et udskudt skatteaktiv på TDKK 671. Som følge af selskabets situation er der ikke foretaget indregning af det udskudte skatteaktiv i balancen.

**5 Eventualforpligtelser**

Ud over udlejers forpligtelser har selskabet ikke andre eventualforpligtelser.

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.949, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 3.182.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 2.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 3.182. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for engagementet med selskabets pengeinstitut næst efter selskabets realkreditinstitut.

Ejerpantebrevet er også stillet til sikkerhed for pengeinstitutts engagement med Anlægsgartner Gottlieb A/S og Anlægsgartner Gottlieb Entreprise A/S.
